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Christopher Rex – chefanalytiker  Danmarks Skibskredit A/S 

Cand.polit., Københavns Universitet, 2006, samt studier ved fem udenlandske universiteter: 
Holland (2002), England (2003), USA (2004) og Kina (2003, 2005). 

Ansat i Danmarks Skibskredit siden 2006 som analytiker. 

Har som studerende arbejdet i to danske banker, først som student i en 
forretningsudviklingsenhed og senere som junior dealer. 

Primære arbejdsopgaver består i at udarbejde markedsanalyser af de shippingmarkeder som 
Danmarks Skibskredit er eksponeret overfor.  

  

 

 

Per Møller – medstifter af et nyt kapital netværk 

Har siden 1986 været ansat i forskellige rederier og shippingvirksomheder. Senest som 
managing director i Thor Rederi.  

Har bl.a. arbejdet indenfor områder som: Finans, IT systemer, projektfinansiering og krise 
management.  

Bestyrelsesmedlem i Nordic Shipping gruppen samt i Thor Rederi.   

  

 

Niels Bang-Hansen – Underdirektør, Danske Bank Corporate & 
Institutional Banking 

Har været ansat i Danske Bank siden 1987, hovedsageligt med fokus på erhverv. Har 

arbejdet i hovedsædet siden 1996  primært med udenlandske koncerner samt danske 
rederier.  

Opholdet i hovedsædet afbrudt at et ophold som direktør i Danske Banks datterselskab i 
Polen fra 2001 til 2004.  

Har de sidste 5 år været ansat i Corporate & Institutional Banking, hvor ansvaret for bankens 

største danske og multinationale koncerner er forankret. Er i dag ansvarlig for de største 
danske rederier i Danmark samt bankens multinationale koncerner, primært fra U.K., USA 
samt kontinental Europa. 

  

 Jan Mayland – Selvstændig iværksætter 

 

I dag iværksætter, har bl.a. efter B&W skibsværft rederiafdeling arbejdet som Line og 
Udviklingschef hos Nordana Line, derefter hos DFDS som befragter og udviklingsmand i 
Short Sea, og efter en kort periode hos Maersk Broker som skibsmægler i special tonnage 
herunder offshore, kom  Jan til Difko i 2007 hvor han var Senior Projekt Chef med ansvar for 
indkøb af tonnage til Difko's skibsprojekter i skibsafdelingen for udbud til investorer.  
  
Arbejder for at den danske coaster flåde igen skal vokse og danne grundlag for nye maritime 
græsrødder og sikre uddannelse til flere danske søfolk. 
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Erik Bastiansen – MSR Consult Aps 

Har i en årrække arbejdet med at analysere den maritime industri, og har som konsulent 
arbejdet for en række af verdens største virksomheder primært inden for værfst- og 
udstyrsindustrierne.  

Har tidligere arbejdet for Maersk Broker, Man Diesel og Burmeister & Wain koncernen. 

  

 

Niels Ringling – TrygVesta, Marine & Transportforsikring 

Uddannet fra Handelshøjskolen i København – CBS.  

Ansat i forskellige stillinger i TrygVesta, først i transport og siden i marine. 

  

 

Anders Arfelt – Director, P&I Management 

Skibsføreruddannet og har en mastergrad i transport og maritimt management fra 
Syddansk Universitet fra 2008. Har sejlet på en lang række skibstyper før han i 2009 blev 
ansat i P&I Management (Insurance & Claims) (PIMIC).  

Har desuden 9 års erfaring med P&I fra ansættelse i Skulds tekniske funktion, og har for 
BIMCO repræsenteret shipping industrien i arbejdet i IMO, EU, World Customs Organization 
og ISO.  

Har praktisk erfaring med forretnings- og organisationsudvikling. Dette inkluderer ISM, BPR 
og ISO 9000 fra Skuld, design og implementering af en ny sikkerhedsorganisation for 
Norwegian Cruise Lines flåde, samt design og implementering af globale maritime lobby 
aktiviteter for BIMCO. 

  

 

Peter Ringsted – Partner, Focus Advokater 

Cand. jur. fra Københavns Universitet i 1983. Uddannet som advokat hos Gorrissen, 
Federspiel og Kierkegaard i København.  

Har en master degree i International Business Law fra University of London. Indtrådte i 
1996 som partner i Focus Adovokater.  

Primære arbejdsfelt er søret, herunder oprettelse af rederier, køb og salg af skibe samt 

skibsfinansiering, forsikringsarbejde samt bestyrelsesarbejde indenfor shipping mm.  

Er desuden forfatter til en række artikler i diverse fagblade.  
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Anders Ulrik – Senior Vice President, Skuld 

Ansat i Skuld siden 1972 og udnævnt til Senior Vice President i 2000. Nautical education 
Master’s eksamen, Master in Law og underviser på Københavns Universitet.  

Bestyrelsesmedlem i CMI samt ærespositioner.  

  

  

  
 

 


